
ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2018
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 18 stycznia 2018 r.

 w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)) i art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018”, zwany
w dalszej części Planem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ

/-/ mgr Leszek Kawski

___________________
1) Zmiany tekstu  jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.  13a ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.

z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Miasto Wąbrzeźno, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia przyjęcia

budżetu (tj. do 19 stycznia 2018 r.), zobowiązana jest sporządzić plan postępowań o udzielenie zamówień

publicznych,  jakie  przewiduje  przeprowadzić  w  roku  2018   i  zamieścić  go  na  stronie  internetowej

( tj. www.bip.wabrzezno.com ).

           Inspektor
Stanowisko ds. zamówień publicznych

i programów europejskich

/-/ Agnieszka Gackowska

http://www.bip.wabrzezno.com/


Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050.3.2018
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2018 

Lp
.

Przedmiot zamówienia
(nazwa, opis zamówienia)

Rodzaj
zamówienia

(roboty
budowlane, 

dostawy,
usługi)

Przewidywany
tryb lub inna

procedura
udzielenia

zamówienia 

Orientacyjna
wartość

zamówienia
(netto)

Przewidywany
termin wszczęcia

postępowania
(w ujęciu

miesięcznym lub
kwartalnym)

1.
Ścieżki  pieszo  –  rowerowe  –  alternatywa  dla
komunikacji samochodowej

Robota
budowlana

Przetarg
nieograniczony

1.661.510,66 01.2018

2.
Przebudowa  ulicy  Mickiewicza,  Krasińskiego
i Słowackiego w Wąbrzeźnie

Robota
budowlana 

Przetarg
nieograniczony

2.067.117,47 I kwartał 2018 r.

3.
Przebudowa  obiektów  sportowych  MKS  Unia
Wąbrzeźno oraz budowa zespołu boisk przy ul.
Spokojnej w Wąbrzeźnie

Robota
budowlana

Przetarg
nieograniczony

3.934.949,00 01.2018

4. 
Zapotrzebowanie  w  wodę,  odprowadzenie
ścieków, wód opadowych i roztopowych

Usługa
Przetarg z wolnej

ręki
465.000,00 02. – 03. 2018 r.

5.
Administrowanie  i  zarządzanie  w  zakresie
nieprzekraczającym  zwykłego  zarządu  zasobów
będących własnością Gminy Miasto Wąbrzeźno

Usługa
Przetarg

nieograniczony
260.000,00 10.2018 r.

6. Kompleksowa sprzedaż paliwa gazowego Dostawa
Przetarg

nieograniczony
Grupa zakupowa

203.800,00 10.2018 r.

7.

Udostępnienie  obiektu  Pływalni  Miejskiej  im.
Pawła  Bączyńskiego  w  Wąbrzeźnie  z
wyłączeniem sauny do korzystania przez uczniów
szkół miejskich w Wąbrzeźnie, w ramach lekcji
wychowania fizycznego

Usługa
Przetarg z wolnej

ręki
820.000,00 11. – 12. 2018 r.

8. Kredyt długoterminowy 6.200.000,00 zł Usługa
Przetarg

nieograniczony
1.879.859,94 06.2018 r.

         Burmistrz 
/-/ mgr Leszek Kawski


